
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 07.11.2019 16:12:34
Linien: 15629m.j20

7629 Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach

Edel Reisen, Bellinostraße 10, 72108 Rottenburg am Neckar, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 1233

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

 Montag - Freitag 

LINIE   7629 7629 7629 7626 7629 7629 7626 7629 7626 7629 7626 AST 7629 7626 AST 7629 7626 7629 AST 7629 7629 7626 7629
Fahrt   3 7 9 12 21 23 28 25 92 27 32 31 36 3537 46 39 71 43 54 49
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S F S S S S S
HINWEISE   H1�� H1�� Q7 Q7 Q7 H1��

Rottenburg Theoderich   07.36 12.12 12.58 12.58 13.10
- Eugen-Bolz-Platz F   07.41 12.17 13.03 13.03 13.15
- Sprollstraße   07.43 12.19 13.05 13.05 13.17
- Bahnhof   07.46 12.22 13.08 13.08 13.20

774 Tübingen ab 05.24 06.00 06.08 06.56 07.25 07.25 08.06 09.29 10.06 11.29 12.06 12.06 13.03
774 Rottenburg an 05.32 06.08 06.22 07.05 07.34 07.34 08.15 09.38 10.15 11.38 12.15 12.15 13.13

- Bahnhof ab 04.37 05.41 06.20 06.33 07.15 07.20 07.41 07.46 08.05 08.20 09.41 10.20 11.41 12.20 12.22 12.35 13.08 13.08 13.20
- Freibad   04.39 05.43 06.22 06.35 07.17 07.22 07.43 07.48 08.07 08.22 09.43 10.22 11.43 12.22 12.24 12.37 13.10 13.10 13.22
Bad Niedernau Schule   12.39
- Bad Niedernau Bus   04.41 05.45 06.24 06.37 07.19 07.24 07.45 07.50 08.09 08.24 09.45 10.24 11.45 12.24 12.26 13.12 13.12 13.24

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R7 R7 R7
AST Bad Niedernau Bus ab 08.32 10.32 12.32
AST Obernau an 08.35 10.35 12.35

Obernau   04.44 05.48 06.27 06.40 07.22 07.27 07.48 08.12 09.48 11.48 12.29 12.42 13.15 13.15 13.27
Bieringen Neckarbrücke   04.47 05.51 06.30 06.43 07.25 07.30 07.51 08.15 09.51 11.51 12.32 12.45 13.18 13.18 13.30
- Wachendorfer Straße   06.31 07.31 13.19
- Taläcker   06.32 07.32 13.20
Sulzau Neckarbrücke   04.50 05.54 06.14 06.46 07.28 07.54 08.18 08.48 09.54 10.48 11.54 12.35 12.48 13.21 13.33
Börstingen Schule   04.54 05.58 06.18 06.50 07.32 07.58 08.22 08.52 09.58 10.52 11.58 12.39 12.52 13.25 13.37
- Rathaus   04.55 05.59 06.19 06.51 07.33 07.59 08.23 08.53 09.59 10.53 11.59 12.40 12.53 13.26 13.38
Eyach Sommerhalde   13.40
- Bahnhof an 04.58 06.02 06.22 06.53 06.54 07.36 07.53 08.02 08.26 08.56 08.56 10.02 10.56 10.56 12.02 12.56 12.43 12.56 13.29 13.43 13.43

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S F
7626 Eyach ab 05.07 06.02 06.22 07.00 07.00 07.36 08.02 08.02 08.28 09.04 09.04 10.02 11.04 11.04 12.07 12.02 13.04 13.04 13.30
7626 Bierlingen Rathaus an 05.16 06.11 06.32 07.09 07.09 07.45 08.11 08.11 08.37 09.13 09.13 10.11 11.13 11.13 12.16 12.11 13.13 13.13 13.39
7626 Wachend. Feuerwehrh.an 05.20 06.15 06.36 07.13 07.13 07.49 08.15 08.15 08.41 09.17 09.17 10.15 11.17 11.17 12.23 12.15 13.17 13.17 13.43

774 Eyach ab 05.01 06.26 06.57 06.57 08.08 09.01 09.01 10.07 11.01 11.01 12.07 13.01 13.01
774 Rottenburg an 05.13 06.39 07.12 07.12 08.19 09.13 09.13 10.18 11.13 11.13 12.18 13.13 13.13

774 Eyach ab 06.24 06.57 06.57 07.48 09.02 09.02 11.02 11.02 13.02 13.02 13.51 13.51
774 Horb an 06.33 07.05 07.05 07.55 09.10 09.10 11.10 11.10 13.10 13.10 13.58 13.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  H1 = über Bieringen, nicht über Schwalldorf  
Q7 = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung mindestens 30 Minuten vor Abfanrt, Tel. 07457/2005  
R7 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).

 Montag - Freitag 

LINIE   7626 7629 7626 AST 7629 7629 7629 7629 7626 AST 7629 7629 7623 7626 AST 7629 7629 AST AST AST AST AST AST AST
Fahrt   56 51 60 55 57 59 73 66 63 65 62 74 75 69
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S F S S V7
HINWEISE   Q7 Q7 Q7 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

Rottenburg Theoderich   13.10 15.12 15.58 17.10
- Hohenbergschule   17.39
- Eugen-Bolz-Platz F   13.15 15.16 16.03 17.14 17.42 20.40 21.40 22.40 23.40
- Sprollstraße   13.17 15.18 16.05 17.16 17.44 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bahnhof   13.20 15.20 16.08 17.18 17.48 20.43 21.43 22.43 23.43

774 Tübingen ab 13.03 13.30 14.06 15.03 15.30 16.06 16.06 17.03 17.29 18.06 18.34 19.29 20.34 21.29 23.33
774 Rottenburg an 13.13 13.39 14.16 15.12 15.39 16.15 16.15 17.13 17.38 18.15 18.44 19.38 20.44 21.38 23.42

- Bahnhof ab 13.20 13.41 14.20 15.21 15.41 16.08 16.20 16.20 17.18 17.50 18.20 18.50 19.41 20.46 21.46 22.46 23.46 01.28 02.28 03.28
- Freibad   13.22 13.43 14.22 15.23 15.43 16.10 16.22 16.22 17.20 17.52 18.22 18.52 19.43
Bad Niedernau Schule   15.25
- Bad Niedernau Bus   13.24 13.45 14.24 15.45 16.12 16.24 16.24 17.22 17.54 18.24 18.54 19.45 21.50 23.50 01.32 02.32 03.32

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R7
AST Bad Niedernau Bus ab 14.32
AST Obernau an 14.35

Obernau   13.48 15.28 15.48 16.15 16.27 17.25 17.57 18.57 19.48 20.52 21.52 22.52 23.52 01.34 02.34 03.34
Bieringen Neckarbrücke   13.51 15.31 15.51 16.18 16.30 17.28 18.00 19.00 19.51 23.57 01.39 02.39 03.39
Sulzau Neckarbrücke   13.54 14.48 15.54 16.21 16.33 16.48 17.31 18.03 18.48 19.54 21.00 22.00 23.00 00.00 01.42 02.42 03.42
Börstingen Schule   13.58 14.52 15.58 16.25 16.37 16.52 17.35 18.07 18.52 19.58 21.03 22.03 23.03 00.03 01.45 02.45 03.45
- Rathaus   13.59 14.53 15.59 16.26 16.38 16.53 17.36 18.08 18.53 19.59 21.04 22.04 23.04 00.04 01.46 02.46 03.46
Eyach Sommerhalde   17.38
- Bahnhof an 13.53 14.02 14.56 14.56 16.02 16.29 16.56 16.56 17.41 18.11 18.56 18.56 20.02

7626 Eyach ab 14.02 14.02 15.04 15.04 16.02 16.29 17.04 17.04 18.16 19.04 19.04 20.02
7626 Bierlingen Rathaus an 14.11 14.11 15.13 15.13 16.11 16.38 17.13 17.13 18.25 19.13 19.13 20.11
7626 Wachend. Feuerwehrh.an 14.15 14.15 15.17 15.17 16.15 16.42 17.17 17.17 18.29 19.17 19.17 20.15

774 Eyach ab 14.08 15.01 15.01 16.08 17.01 17.01 19.01 19.01 20.07
774 Rottenburg an 14.19 15.13 15.13 16.19 17.13 17.13 19.13 19.13 20.18

774 Eyach ab 15.02 15.02 17.02 17.02 17.50 19.02 19.02
774 Horb an 15.10 15.10 17.10 17.10 17.57 19.10 19.10

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
Q7 = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung mindestens 30 Minuten vor Abfanrt, Tel. 07457/2005  
R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  R7 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005  
V7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 09./10.04., 30.04./01.05., 20./21.05. und 10./11.06.2020  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 07.11.2019 16:12:34
Linien: 15629m.j20

7629 Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach

Edel Reisen, Bellinostraße 10, 72108 Rottenburg am Neckar, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 1233

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   AST AST AST AST 7629 7629 7629 7629 7629 7629 AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrt   603 607 611 615 619 623
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  V7 A26 A26 A26
HINWEISE   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

Rottenburg E.-Bolz-Platz F   04.40 05.40 06.40 18.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Sprollstraße   04.41 05.41 06.41 18.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bahnhof   04.43 05.43 06.43 18.43 20.43 21.43 22.43 23.43

774 Tübingen ab 05.34 07.23 09.29 11.29 13.30 15.30 17.29 18.34 20.34 21.29 23.33
774 Rottenburg an 05.43 07.32 09.38 11.38 13.39 15.39 17.38 18.44 20.44 21.38 23.42

- Bahnhof ab 04.28 04.46 05.46 06.46 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 18.46 20.46 21.46 22.46 23.46 01.28 02.28 03.28 04.28
- Freibad   07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Bad Niedernau Bus   04.32 04.50 05.50 06.50 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 21.50 23.50 01.32 02.32 03.32 04.32
Obernau   04.34 04.53 05.53 06.53 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 18.52 20.52 21.52 22.52 23.52 01.34 02.34 03.34 04.34
Bieringen Neckarbrücke   04.39 05.13 06.13 07.13 07.51 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51 23.57 01.39 02.39 03.39 04.39
Sulzau Neckarbrücke   04.42 05.15 06.15 07.15 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.42 02.42 03.42 04.42
Börstingen Schule   04.45 05.17 06.17 07.17 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.03 21.03 22.03 23.03 00.03 01.45 02.45 03.45 04.45
- Rathaus   04.46 05.18 06.18 07.18 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.04 21.04 22.04 23.04 00.04 01.46 02.46 03.46 04.46
Eyach Bahnhof an 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

7626 Eyach ab 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
7626 Bierlingen Rathaus an 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
7626 Wachend. Feuerwehrh.an 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

774 Eyach ab 08.08 10.07 12.07 14.08 16.08 18.09
774 Rottenburg an 08.19 10.18 12.18 14.19 16.19 18.19

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  
V7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 09./10.04., 30.04./01.05., 20./21.05. und 10./11.06.2020  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  V10 V10
HINWEISE   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

Rottenburg E.-Bolz-Platz F   04.40 05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Sprollstraße   04.41 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bahnhof   04.43 05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

774 Tübingen Hbf ab 05.34 08.34 09.29 10.34 11.29 12.34 13.30 14.33 15.30 16.34 17.29 18.34 19.29 20.34 21.29 23.33
774 Rottenburg an 05.43 08.43 09.38 10.44 11.38 12.44 13.39 14.42 15.39 16.44 17.38 18.44 19.38 20.44 21.38 23.42

- Bahnhof ab 04.46 05.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 01.28 02.28 03.28 04.28
Bad Niedernau Bus   04.50 05.50 06.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50 01.32 02.32 03.32 04.32
Obernau   04.53 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.52 21.52 22.52 23.52 01.34 02.34 03.34 04.34
Bieringen Neckarbrücke   05.13 06.13 07.13 23.57 01.39 02.39 03.39 04.39
Sulzau Neckarbrücke   05.15 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.00 22.00 23.00 00.00 01.42 02.42 03.42 04.42
Börstingen Schule   05.17 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.03 22.03 23.03 00.03 01.45 02.45 03.45 04.45
- Rathaus   05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.04 22.04 23.04 00.04 01.46 02.46 03.46 04.46

ZEICHENERKLÄRUNG: R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  
V10 = nur Nächte 25./26.12.19, 05./06.01.20, 10./11.04.20, 12./13.04.20, 01./02.05.20,31.05./01.06.20 und 03./04.10.20  

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).



Seite: 2     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 07.11.2019 16:12:34
Linien: 15629m.j20

7629 Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg

Edel Reisen, Bellinostraße 10, 72108 Rottenburg am Neckar, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 1233

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

 Montag - Freitag 

LINIE   7629 7629 7629 7629 7626 7626 7629 7629 7629 7629 7629 7626 AST 7629 7626 AST 7629 7629 7629 7626 AST 7629 7629
Fahrt   2 4 8 10 16 18 14 20 24 28 26 29 34 33 38 40 42 41 48 56

774 Rottenburg ab 06.11 07.35 08.45 09.39 10.45 11.39 12.45 13.15 13.40
774 Eyach an 06.24 07.47 08.57 09.49 10.57 11.49 12.57 13.27 13.50

774 Horb ab 06.13 07.25 08.52 10.52 12.52
774 Eyach an 06.21 07.33 09.00 11.00 13.00

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S S S S S S F F S S S
HINWEISE   H1�� H1 Q7 Q7 Q7

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG F S
7626 Wachendorf Schloss ab 05.36 06.06 07.41 07.44 08.44 09.38 10.44 11.38 11.43 12.44 13.23 13.38 13.38
7626 Bierlingen Rathaus ab 05.40 06.10 07.45 07.48 08.48 09.42 10.48 11.42 11.47 12.48 13.27 13.42 13.42
7626 Eyach Bahnhof an 05.51 06.21 07.53 07.56 08.56 09.53 10.56 11.53 11.58 12.56 13.38 13.52 13.53

Eyach Bahnhof ab 05.58 06.35 07.55 07.56 09.04 09.05 09.55 11.04 11.05 11.55 11.58 13.04 13.05 13.38 13.55

7626 Rottenburg Bahnhof ab 11.55
7626 Eyach Abzw. Eyach an 12.29

- Sommerhalde   12.30
Börstingen Rathaus   05.22 06.01 06.38 06.57 07.58 07.59 09.08 09.58 11.08 11.58 12.01 12.32 13.08 13.41 13.58
- Schule   05.23 06.02 06.39 06.51 06.58 07.59 08.00 09.09 09.59 11.09 11.59 12.02 12.33 13.09 13.42 13.59
Sulzau Neckarbrücke   05.27 06.06 06.43 06.55 07.02 08.03 08.04 09.13 10.03 11.13 12.03 12.06 12.37 13.13 13.46 14.03
Bieringen Wachendorfer Str.   07.06 07.07
- Neckarbrücke   05.29 06.08 06.45 06.57 07.04 07.12 07.42 08.05 08.06 10.05 12.05 12.08 12.39 13.48 14.05
Obernau   05.32 06.11 06.48 07.00 07.10 07.07 07.15 07.45 08.08 08.09 10.08 12.08 12.11 12.42 13.51 14.08

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R7 R7 R7
AST Obernau ab 09.27 11.27 13.27
AST Bad Niedernau Bus an 09.30 11.30 13.30

Bad Niedernau Bus   05.35 06.14 06.51 07.03 07.12 07.18 07.48 08.11 08.12 09.32 10.11 11.32 12.11 12.14 12.45 13.32 13.54 14.11
Rottenburg Freibad   05.38 06.17 06.54 07.06 07.15 07.21 07.51 08.14 08.15 09.35 10.14 11.35 12.14 12.17 12.48 13.35 13.57 14.14
- Niedernauer Str.   05.39 06.18 06.55 07.07 07.16 07.22 07.52 08.15 08.16 09.36 10.15 11.36 12.15 12.18 12.49 13.36 13.58 14.15
- Kreuzerfeldschule   07.17
- Bahnhof   05.41 06.20 07.01 07.09 07.15 07.18 07.21 07.24 07.54 08.17 08.18 09.40 10.17 11.40 12.17 12.20 12.51 13.40 14.00 14.17

774 Rottenburg ab 05.49 06.29 07.09 07.15 08.19 09.43 10.19 11.43 12.19 12.44 13.13 13.43 14.19 14.19
774 Tübingen Hbf an 05.59 06.39 07.19 07.24 08.29 09.52 10.29 11.52 12.29 12.54 13.23 13.52 14.29 14.29

- Bahnhof ab 07.15 07.18 07.21 07.24 07.54 08.17 14.00
- Sprollstraße   07.17 07.20 07.23 07.26 07.56 08.19 14.02
- Eugen-Bolz-Platz F   07.22 07.25 07.28 07.29 07.59 08.22 14.04
- Theoderich   07.30 07.31 07.34 07.36 14.08

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  H1 = über Bieringen, nicht über Schwalldorf  
Q7 = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung mindestens 30 Minuten vor Abfanrt, Tel. 07457/2005  
R7 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7629 7626 7629 AST 7629 7629 7629 7629 7626 7629 7626 AST 7629 AST AST AST AST AST AST AST 7629 7629 7629
Fahrt   58 53 92 6282 64 6888 7090 65 96 67 76 602 606 610

774 Rottenburg ab 14.46 15.40 17.39 18.45 19.39 07.33 09.39 11.39
774 Eyach an 14.57 15.50 17.49 18.57 19.49 07.44 09.49 11.49

774 Horb ab 14.15 14.52 16.00 17.16 18.01 18.52
774 Eyach an 14.23 15.00 16.07 17.24 18.09 19.00

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S A26 A26 A26
HINWEISE   Q7 H1�� Q7 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

7626 Wachendorf Schloss ab 14.23 14.44 15.38 16.08 17.08 17.38 18.44 19.38 07.38 09.38 11.38
7626 Bierlingen Rathaus ab 14.27 14.48 15.42 16.12 17.12 17.42 18.48 19.42 07.42 09.42 11.42
7626 Eyach Bahnhof an 14.38 14.56 15.53 16.23 17.23 17.53 18.56 19.53 07.53 09.53 11.53

Eyach Bahnhof ab 14.38 15.04 15.05 15.55 16.23 17.28 17.55 18.16 19.04 19.05 19.55 07.55 09.55 11.55
Börstingen Rathaus   14.41 15.08 15.58 16.26 17.31 17.58 19.08 19.58 21.04 22.04 23.04 00.04 04.35 05.35 06.35 07.58 09.58 11.58
- Schule   14.42 15.09 15.59 16.27 17.32 17.59 19.09 19.59 21.05 22.05 23.05 00.05 04.36 05.36 06.36 07.59 09.59 11.59
Sulzau Neckarbrücke   14.46 15.13 16.03 16.31 17.36 18.03 19.13 20.03 21.08 22.08 23.08 00.08 04.38 05.38 06.38 08.03 10.03 12.03
Bieringen Wachendorfer Str.   18.37
- Neckarbrücke   14.48 15.35 16.05 16.33 17.38 18.05 18.38 19.05 20.05 00.13 05.45 08.05 10.05 12.05
Obernau   14.51 15.38 16.08 16.36 17.41 18.08 18.41 19.08 20.08 21.16 22.16 23.16 00.16 05.02 06.02 07.02 08.08 10.08 12.08

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG F���R7��
AST Obernau ab 15.27
AST Bad Niedernau Bus an 15.30

Bad Niedernau Bus   14.54 15.32 15.41 16.11 16.39 17.44 18.11 18.44 19.11 19.32 20.11 22.18 00.18 06.05 08.11 10.11 12.11
Rottenburg Freibad   14.57 15.35 15.44 16.14 16.42 17.47 18.14 18.47 19.14 19.35 20.14 08.14 10.14 12.14
- Niedernauer Str.   14.58 15.36 15.45 16.15 16.43 17.48 18.15 18.48 19.15 19.36 20.15 08.15 10.15 12.15
- Bahnhof   15.00 15.40 15.47 16.17 16.45 17.50 18.17 18.50 19.17 19.40 20.17 21.36 22.36 23.36 00.36 05.10 06.10 07.10 08.17 10.17 12.17

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG V7
774 Rottenburg ab 15.13 15.43 16.19 17.13 18.20 19.43 20.19 21.43 23.46 00.46 05.14 07.13 08.19 10.19 12.19
774 Tübingen Hbf an 15.23 15.52 16.29 17.23 18.29 19.52 20.29 21.52 23.56 00.56 05.23 07.23 08.29 10.29 12.29

- Bahnhof ab 16.45● 21.36 22.36 23.36 00.36 05.10 06.10 07.10
- Sprollstraße   16.47● 21.37 22.37 23.37 00.37 05.11 06.11 07.11
- Eugen-Bolz-Platz F   16.49● 21.38 22.38 23.38 00.38 05.12 06.12 07.12

ZEICHENERKLÄRUNG: ●  = nur an Schultagen   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  H1 = über Bieringen, nicht über Schwalldorf  
Q7 = Wird mit PKW bedient, auf Wunsch Haustürbedienung nach Voranmeldung mindestens 30 Minuten vor Abfanrt, Tel. 07457/2005  
R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  R7 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07457/2005  
V7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 09./10.04., 30.04./01.05., 20./21.05. und 10./11.06.2020  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).



Seite: 3     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 07.11.2019 16:12:34
Linien: 15629m.j20

7629 Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg

Edel Reisen, Bellinostraße 10, 72108 Rottenburg am Neckar, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 1233

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 7626 und 7629.

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   7629 7629 7629 AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrt   614 618 622

774 Rottenburg ab 13.40 15.40 17.39
774 Eyach an 13.50 15.50 17.49

HINWEISE   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

7626 Wachendorf Schloss ab 13.38 15.38 17.38
7626 Bierlingen Rathaus ab 13.42 15.42 17.42
7626 Eyach Bahnhof an 13.53 15.53 17.53

Eyach Bahnhof ab 13.55 15.55 17.55
Börstingen Rathaus   13.58 15.58 17.58 19.04 21.04 22.04 23.04 00.04 04.35 05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
- Schule   13.59 15.59 17.59 19.05 21.05 22.05 23.05 00.05 04.36 05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Sulzau Neckarbrücke   14.03 16.03 18.03 19.08 21.08 22.08 23.08 00.08 04.38 05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Bieringen Neckarbrücke   14.05 16.05 18.05 00.13 05.45 17.45
Obernau   14.08 16.08 18.08 19.16 21.16 22.16 23.16 00.16 05.02 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Bad Niedernau Bus   14.11 16.11 18.11 19.18 22.18 00.18 06.05 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Rottenburg Freibad   14.14 16.14 18.14
- Niedernauer Str.   14.15 16.15 18.15
- Bahnhof   14.17 16.17 18.17 19.36 21.36 22.36 23.36 00.36 05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

774 Rottenburg ab 14.19 16.19 18.20 19.43 21.43 23.46 00.46 05.14 07.13 08.19 09.13 10.19 11.13 12.19 13.13 14.19 15.13 16.19 17.13 18.20 19.13
774 Tübingen Hbf an 14.29 16.29 18.29 19.52 21.52 23.56 00.56 05.23 07.23 08.29 09.23 10.29 11.23 12.29 13.23 14.29 15.23 16.29 17.23 18.29 19.23

- Bahnhof ab 19.36 21.36 22.36 23.36 00.36 05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Sprollstraße   19.37 21.37 22.37 23.37 00.37 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Eugen-Bolz-Platz F   19.38 21.38 22.38 23.38 00.38 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST AST AST
HINWEISE   R2 R2 R2 R2 R2

Börstingen Rathaus   19.35 21.04 22.04 23.04 00.04
- Schule   19.36 21.05 22.05 23.05 00.05
Sulzau Neckarbrücke   19.38 21.08 22.08 23.08 00.08
Bieringen Neckarbrücke   00.13
Obernau   20.02 21.16 22.16 23.16 00.16
Bad Niedernau Bus   20.05 22.18 00.18
Rottenburg Bahnhof   20.10 21.36 22.36 23.36 00.36

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG V10
774 Rottenburg ab 20.19 21.43 23.46 00.46
774 Tübingen Hbf an 20.29 21.52 23.56 00.56

Rottenburg Bahnhof ab 20.10 21.36 22.36 23.36 00.36
- Sprollstraße   20.11 21.37 22.37 23.37 00.37
- Eugen-Bolz-Platz F   20.12 21.38 22.38 23.38 00.38

ZEICHENERKLÄRUNG: R2 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  
V10 = nur Nächte 25./26.12.19, 05./06.01.20, 10./11.04.20, 12./13.04.20, 01./02.05.20,31.05./01.06.20 und 03./04.10.20  

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Zug siehe Fahrplan Kulturbahn (KBS 774).


	Linie "7629"
	Rottenburg - Bieringen - Börstingen - Eyach 
	Mo-Fr
	Sa
	So-/Fe

	Eyach - Börstingen - Bieringen - Rottenburg 
	Mo-Fr
	Sa
	So-/Fe



